
VOORGERECHTEN
geserveerd met stokbrood en kruidenboter

Romige tomatensoep
Chickenwings
Rundercarpaccio
Huisgemaakte loempia's
Salade met scampi's








4,75
6,75

11,50
7,75

10,25

HOOFDGERECHTEN
geserveerd met frites, gebakken aardappelen, groentemix en salade

Scampispiezen
Vispannetje
Mixed grill
Schnitzel Gouden Leeuw
Biefstuk
Varkenshaasspies
Spareribs
Kipsaté
Maaltijdsalade kip klassiek








18,50
18,25
22,50
18,75
19,75
18,75
22,50
16,50
15,75

DESSERTS

Chocoladetaart
Dame blanche
Sorbet
Crème brûlée






6,75
5,50
5,50
6,50

Menukaart

met champignonsaus


